GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA

DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS

UNIVERSITARIO DE ALTA FLORESTA

PORTARIA 022/2024

O  DIRETOR         DE        UNIDADE

REGIONALIZADA POLITICO-

PEDAGOGICO E FINANCEIRO  DO

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTA

FLORESTA, NO USO DE SUAS

ATRIBUICOES  LEGAIS.

CONSIDERANDO:

O Ofício nº 012/2024-BIO-AFL da Coordenação do Curso de Licenciatura e

Bacharelado em Ciências Biológicas da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT,

Câmpus de Alta Floresta;

A Resolução nº 028/2012-CONEPE, que dispõe sobre o Estágio Curricular

Supervisionado dos Cursos de Graduação de Bacharelado nas diferentes modalidades de Ensino

oferecidos da UNEMAT.

A Resolução nº 029/2012-CONEPE, que dispõe sobre o Estágio Curricular

Supervisionado dos Cursos de Graduação de Licenciatura da UNEMAT.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR O  docente SERGIO ALESSANDRO MACHADO SOUZA,

professor efetivo da UNEMAT – Câmpus de Alta Floresta, como Coordenador de Estágio de

Licenciatura e Bacharelado do Curso de Ciências Biológicas deste Câmpus Universitário, com vigência até

31/12/2024, sem ônus para esta Instituição.

Alta Floresta/MT, 08 de março de 2024.

Gustavo Caione
Diretor de Unidade Regionalizada Político Pedagógica e Financeira – em Substituição

UNEMAT – Campus Univ. de Alta Floresta

Portaria nº 267/2024

		2024-03-08T15:41:59-0300